2814 APORTACION POR ADMINISTRACION - ALIMENTOS 

Precio Unitario 
$273.70 

$1,099.72 

Descuento 
$0.00 

$0.00 

Importe 
$273.70 

$1,099.72 

Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

Subtotal: $1,373.42 

J Dese: $0.00 

Ret ISR: $0.00 

Total: $1,373.42 
lmpLort t e MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 42/100 MN en era: 

Fom,a d• Pago:01·Efeciivo